
WÓJT GMINY SIENNICA
woj. mazowieckie

Siennica, dnia 27.12.2012r.
Oznaczenie sprawy IR.271.22.20 12

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w

postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

"DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO DO KOTŁOWNI OLEJOWYCH NA TERENIE GMINY

SIENNICA"

Do godziny 10.00 dnia 17.12.2012 r. wpłynęły następujące oferty:

Lp. Oferta Wartość oferty Ocena punktowa

1 Przedsiębiorstwo Budowlano 438000,00zł netto 99,3
Handlowe "Z. Niziński" 538740,00 zł brutto
ul. Serocka lla upust netto 9gr/1
07-200 Wyszków

2 PAOER sp. z 0.0. Przedsiębiorstwo 438000,00zł netto 99,3
Handlowe 538740,00 zł brutto
ul. Bema45a upust netto 9gr/l
O 1-244Warszawa

3 PETROLIS sp. z 0.0. 435000,00zł* netto 100
ul. Władysława Jagiełły 10a/204 535050,00zł* brutto
26-700 Zwoleń upust netto llgr/I

4 PETRODOM VENNA 438000,00zł netto 99,3
spółka z 0.0. sp.k. 538740,00 zł brutto
ul. Sidorska 61 upust netto 9grll
21-500 Biała Podlaska

* - cena oferty poprawiona na podstawie art. 87 ust 2 pkt 2 ustawy Pzp

Została wybrana oferta nr 3 złożona przez PETROLIS sp z 0.0 •. Jest ona najkorzystniejsza
zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SIWZ - zawiera najniższą cenę.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż
5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia.

Dziękujemy za udział w przetargu.


